

**Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда**

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)																
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1		класс 2		класс 3				класс 4								
			4	5	3.1	3.2	3.3	3.4	10										
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10										
Рабочие места (ед.)	11	11	0	1	1	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	35	35	0	1	1	33	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них женщин	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																						
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	Публичное Акционерное Общество "Северсталь", Управление транспорта																							
	Цех ремонта автомобилей																							
	Текущий ремонт																							
18148	Аккумуляторщик 4 разряд (10116871)	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да	
	Экспертная группа																							

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специализация работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16										
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
18294	Специалист (по учету ремонта автотранспорта) I категории (10119953)	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
	Производственный блок																								
	Автотранспортный цех																								
	Эксплуатация																								
	Автоколонна №5																								
18296	Водитель автомобиля (автобус, длина свыше 9,5 м) 6 разряда (10119718)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет		
	Механика																								
	Автоколонна № 10																								
13693	Водитель погрузчика, мощность двигателя свыше 250 л.с. (ДСУ-5: переработка дорожного шлага) 7 разряд (10101424)	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да		
13694А (13694-1А)	Водитель погрузчика, мощность двигателя свыше 250 л.с. (ДСУ-2: переработка расплавильных шлаков) 7 разряд (10101425)	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да		
13696А (13696-1А)	Водитель погрузчика, мощность двигателя свыше 250 л.с. (ДСУ-5: переработка дорожного шлага) 7 разряд (10101426)	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да		
13698	Водитель погрузчика, мощность двигателя свыше 250 л.с. (прием, формирование и отгрузка известняка) 7 разряд (10101427)	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет		

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																					
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
13701	Водитель погрузчика, мощность двигателя свыше 250 л.с. (ДСУ-4: переработка отходов металлургического производства) 7 разряд (10101429)	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
13702	Водитель погрузчика, мощность двигателя свыше 250 л.с. (ДСУ-2,6 переработка сталя лежалых шлаков) 7 разряд (10101430)	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да

Дата составления: 30.11.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель начальника управления (по охране труда) УОГ, ПБ и Э дивизиона

(подпись)

Румянцев Николай Евгеньевич

(Ф.И.О.) 30.11.2022  
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Менеджер УОГ, ПБ и Э дивизиона

(должность) (подпись)

Кузнецова Анна Викторовна

(Ф.И.О.) 30.11.2022  
(дата)

Заместитель председателя первичной профсоюзной организации ПАО "Северсталь"

(должность) (подпись)

Смирнов Евгений Евгеньевич

(Ф.И.О.) 30.11.2022  
(дата)

Начальник управления транспорта

(должность) (подпись)

Деверов Максим Александрович

(Ф.И.О.) 30.11.2022  
(дата)

Председатель профсоюзного комитета  
Управления Транспорта  
(должность) \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ 30.11.2022  
(Ф.И.О.)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:  
3155 \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ 30.11.2022  
(№ в реестре экспертов) (Ф.И.О.) (дата)